АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.04.2020

                            № 61
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 1 апреля 2020 №41 «О проведении дезинфекции»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2020 г. №255 «О продлении режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 г. №185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 апреля 2020 №41 «О проведении дезинфекции» заменив слова «12 апреля 2020» на слова «11 мая 2020».
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов